
02/06/2023 
ESMA40-386-3420 

 
 

 

 

ESMA - 201-203 rue de Bercy - CS 80910 - 75589 Paris Cedex 12 - Prancūzija - www.esma.europa.eu 1 

Gairių taikymo sritis 
Dėl metodikos, kurią pertvarkymo institucija turi taikyti nustatydama 
sutarčių vertinimą iki jų nutraukimo, kaip nurodyta PSŠ gaivinimo ir 
pertvarkymo reglamento 29 straipsnio 1 dalyje 

1 Kam taikomos šios gairės? 

Šios gairės skirtos pertvarkymo institucijoms. 

2 Koks šių gairių taikymo pagrindas? 

Šiose gairėse paaiškinama metodika, kurią turi taikyti pertvarkymo institucija nustatydama sutarčių 
vertinimą iki jų nutraukimo, kaip nurodyta PSŠ gaivinimo ir pertvarkymo reglamento 29 straipsnio 
1 dalyje. 

3 Nuo kada taikomos šios gairės? 

Šios gairės pradedamos taikyti praėjus dviem mėnesiams nuo paskelbimo ESMA svetainėje visomis 
Europos Sąjungos oficialiosiomis kalbomis. 

 

http://www.esma.europa.eu/

	1 Kam taikomos šios gairės?
	2 Koks šių gairių taikymo pagrindas?
	3 Nuo kada taikomos šios gairės?

